Everardus filius quondam #Walteri filii# Arnoldi de Ghestel (dg: .....) #quartam partem ad se spectante in# hereditatibus infrascriptis (dg: ad se spectan) sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer videlicet (dg: ...) in pecia terre dicta dat ..... sita inter hereditatem dictam Loekart ex uno et

<sup>164</sup> Zie ← BP 1175 f 006r 03 do 27-01-1368, verkoop van de helft van dit huis.

<sup>165</sup> Zie → BP 1176 f 373r 04 do 11-08-1384, belofte van erfcijs uit dit huis.

communitatem ex alio item in pecia terre dicta die Stert #sita# inter hereditatem spectantem ad altarem beate Marie situm in ecclesia de Ghestel predicto ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Heijnkens ex alio item in (dg: pecia terre) pecia terre sita ultra locum dictum Sp..... inter hereditatem #quondam# Hermanni dicti Oden Neve ex uno et inter hereditatem spectantem ad investitum ecclesie predictae ex alio item in pecia terre dicta des Roden<sup>?</sup> Hof (dg: sita inter) que pecia terre annuatim dividitur erga hereditatem Jacobi Deijster<sup>?</sup> ut dicebat videlicet dividendo in quatuor partes equales unam ex hiis (dg: ...) ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wellinus et Nijcholaus datum dominica post sacramenti.

BP 1175 f 165r 11 zo 11-06-1368.

Voornoemde Hermannus zvw Walterus zv Arnoldus van Ghestel verkocht aan zijn broer Everardus  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en tuin, die waren van wijlen zijn voornoemde grootvader Arnoldus, gelegen in Gestel, tussen wijlen Ghisbertus gnd Keijot enerzijds en Rutgherus schoenmaker anderzijds.

Dictus Hermannus filius quondam #Walteri filii# Arnoldi de Ghestel [quartam partem] ad se spectantem in domo et orto que fuerant dicti (dg: di) quondam Arnoldi [sui avi] sita in Ghestel inter hereditatem Ghisberti quondam dicti Keijot ex uno et inter Rutgheri tutoris ex alio ut dicebat videlicet dividendo in quatuor partes unam ex hiis ut dicebat hereditarie vendidit Everardo suo fratri promittens (dg: warandiam et ratam) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 165r 12 ma 12-06-1368.

Boudewinus zvw Boudewinus gnd Heijnmans zoen van Hedechusen en zijn vrouw Mechtildis dvw Denkinus gnd Hessels Swagher droegen over aan Johannes Nerinc hun deel in 2 huizen en erven in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Petrus<sup>?</sup> gnd Vetten<sup>?</sup> enerzijds en erfgoed van Katherina prachtgewadenwasseres anderzijds.

Boudewinus filius quondam Boudewini dicti Heijnmans zoen de Hedechusen maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Denkini dicti Hessels Swagher et ipsa Mechtildis cum eodem tamquam cum suo tutore ad hoc ab eadem etc totam partem et omne jus ipsis (dg: successione advolutas de morte quondam ..... ) ..... quovis modo in (dg: domo) duabus domibus et areis sitis in Busco in vico [dicto] Colperstraet inter hereditatem quondam Petri<sup>?</sup> dicti Vetten<sup>?</sup> ex uno et inter hereditatem Katherine lotricis peplorum ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Nerinc promittentes warandiam [et obligationem] ex parte eorum deponere. Testes Spina et Nijcholaus datum secunda post sacramenti.

BP 1175 f 165r 13 ma 12-06-1368.

Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode beloofde aan Elizabeth wv Akarinus van Hechel 20 pond geld met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1368), 10 pond met Pasen aanstaande (zo 01-04-1369), 20 met Sint-Remigius over 1 jaar (ma 01-10-1369) en 10 pond met Pasen over 1 jaar (zo 14-04-1370) te betalen.

Gheerlacus filius quondam Gheerlaci Cnode promisit super omnia Elizabeth relicte quondam Akarini de Hechel XX libras monete Remigii [proxime et] (dg: X) X libras ad pasca proxime et XX ad Remigii ultra annum et X (dg: X) libras a pasca proxime ultra

annum.

BP 1175 f 165r 14 tma 12-06-1368.

Voornoemde Elizabeth wv Akarinus de Hechel verpachtte aan Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode al haar goederen in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, voor een periode van 2 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 09-04-1368), voor waarschijnlijk een pacht of geldbedrag, een helft met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen te voldoen. Voornoemde Elizabeth behoudt een erfpacht van 1 zester rogge.

[Dicta Eli]zabeth relictā quondam Akarini de Hechel omnia bona sua sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen ut dicebat (dg: locavit mo) dedit ad annum pensum Gheerlaco filio quondam Gheerlaci Cnode ab eodem ad spacium duorum annorum (dg: possidenda) a festo pasce proxime preterito sine medio subsequentium possidenda pro (dg: uno sextario siliginis mensure de Busco annuatim exinde solvendo) dando illi .....  
 ..... libris monete solvendis (mediatim Remigii) quolibet anno dictorum duorum annorum mediatim Remigii et mediatim pasca et pro primo solutionis termino .....  
 ..... deponere (dg: ....) salva tamen dicte Elizabeth hereditaria paccione unius sextarii .....  
 ..... solvere tenentur hoc adiuncto quod dictus Gheerlacus relinquet terras .....  
 .....  
 ..... dictorum annorum duorum et alter repromisit super omnia .....  
 .....

BP 1175 f 165r 15 tma 12-06-1368.

Een schuldbekentenis van ..... Raet en diens zoon Johannes Raet aan Bodo zvw .....  
 .....

..... Raet et Johannes Raet eius filius promiserunt indivisi super omnia Bodoni filio quondam .....  
 .....  
 persolvendos. Testes Spina et Scilder datum supra.

**1175 f. 165v. scan 1175 165-V.**

Secunda post octavam sacramenti: maandag 19-06-1368.

Quinta post Luce: donderdag 19-10-1368.

BP 1175 f 165v 01 tma 12-06-1368.

Johannes zvw Henricus ..... verkocht aan Nijcholaus .....  
 zvw? Henricus? Becker het tweede kamp, 9 morgen en 50 roeden groot,  
 ..... bij de plaats gnd Kaluwenberg, tussen een kamp van  
 Henricus gnd des Hoesschen enerzijds en een kamp .....  
 welk deel? van eerstgenoemd kamp wijlen hr? Henricus ...ken gekocht  
 had van de stad Den Bosch.

[Johannes filius quondam Henrici] ..... secundum campum qui campus continet novem jugera (dg: terre) et quinquaginta virgatas .....  
 ..... prope locum dictum Caluwenberch inter (dg: hereditatem) #campum# Henrici dicti des Hoesschen (dg: Camp) ex uno et inter campum .....  
 ..... partem (dg: ...) primodicti campi ?dominus Henricus quondam ...ken erga ?de ?Busco emendo acquisiverat prout in litteris ..... partes dictus Johannes sibi de morte dicti quondam Henrici sui patris

successione advolutas esse dicebat hereditarie vendidit Nijcholao  
 ..... filio ?quondam Henrici? Becker  
 supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et  
 obligationem ex parte sui deponere .....

BP 1175 f 165v 02 ±ma 12-06-1368.

De broers Hermannus en Godefridus, kvw Woltherus zv Arnoldus van Ghestel, verkochten aan Gheerlacus van Keeldonc een huis en tuin in ~~Gestel~~ bij Herlaar, ter plaatse gnd Rumel, tussen wijlen Henricus van Asten enerzijds en voornoemde Gheerlacus van Keeldonc anderzijds, waarin hun vader placht te wonen, tezamen met een recht dat bij het huis en tuin behoort gnd ploegrecht, belast met 3 hoender, ¼ roede dijk in Gestel voor de kleine brug aldaar. Voornoemde Godefridus beloofde dat zijn afwezige broer Ghisbertus afstand<sup>166</sup> zal doen.

Hermannus et Godefridus fratres liberi quondam Woltheri [fil]ii Arnoldi de Ghestel domum et ortum (dg: ad s) sitos in parochia de [Ghestel prope] (dg: Ghestel) #Herlaer# ad locum dictum (dg : ..) Rumel (dg : in) inter hereditatem quondam Henrici de Asten ex uno et inter (dg: hereditatem ....) hereditatem Gh[eerlaci de] Keeldonc ex alio et [in qua domo dictus] Walterus eorum pater commorari consuevit ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt dicto Gheerlaco [promittentes] indivisi warandiam et obligationem deponere ..... ) cum toto jure ad dictos domum et ortum spectante dicto communiter ploech recht ..... ?dicto veken? ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Gheerlaco ab eodem promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: p) tribus pullis ..... exinde solvendis [?necnon] quarta parte unius virgate aggeris siti in Ghestel predicta (dg: id) ante parvum pontem ibidem ..... spectantis ut dicebant ..... promisit insuper dictus Godefridus venditor quod ipse Ghisbertum suum fratrem absentem quamcito [ad patriam] redierit (dg: sp) super dictis domo et orto et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare etc. Testes ..... et Nijcholaus datum supra.